
UCHWAŁY Nr XLIV/24/2010 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 24 czerwca  2010 roku

w sprawie zmiany Uchwały NR XLIII/20/2010 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 maja 2010 
roku  dotyczącą zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pod nazwą 

„Termomodernizacja budynku Przedszkola w Krzyżanowicach”

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  9 „c”,  art.  58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 89 ust.1 pkt 2, art. 91  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

                                                          Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że  § 1  otrzymuje brzmienie:

„§ 1

Zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
w  Katowicach  na  realizację  zadania  pn.  „Termomodernizacja  budynku  Przedszkola 
w  Krzyżanowicach”  w  wysokości   260.00,00  zł  (słownie:  dwieście  sześćdziesiąt  tysięcy  złotych). 
Pożyczka zostanie zaciągnięta  w 2010 roku.”

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Zadanie  „Termomodernizacja  budynku  Przedszkola  w  Krzyżanowice”  może  zostać 

zrealizowane przy dofinansowaniu w postaci pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Katowicach. Przewiduje się możliwość zwiększenia wysokości 

pożyczki- w  związku z tym podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 


